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4/PNT/2021	Opole,04.05.2021 r.

Do:
Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 
zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: Usługa ochrony Centrum Przetwarzania Danych (CPD) oraz budynków, lokali i terenu Parku Naukowo -Technologicznego w Opolu Sp. z o.o.
[bookmark: _GoBack]
I. Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania.

1. Pytanie
proszę o informację, czy w każdym budynku jest zamontowany system sygnalizacji włamania i napadu, tj: czy łącznie jest 4 niezależne systemy alarmowe. Jakie są modele central alarmowych.

Odpowiedź:
	Budynek INKUBATOR
	Budynek
LABORATORIUM
	Budynek 
CPI
	Budynek 
ZWB

	1 centrala
INTEGRA_128
	1 centrala
INTEGRA_128
	3 centrale
INTEGRA_256_PLUS
	system nie posiada centrali, 
program KaDe Premium Plus II łączy się osobno z każdym kontrolerem, kontrolery to KDH-KS2012-IP, KDH-KS2024-IP




2. Pytanie
Czy system kontroli dostępu jest w każdym budynku (4 systemy KD) oraz czy są one niezależnymi systemami 
od systemów alarmowych - czy jednak kontrole dostępu są podłączone do SSWiN. 
Jeżeli są osobnymi systemami, proszę o podanie modeli central kontroli dostępu 

Odpowiedź:
	Budynek INKUBATOR
	Budynek
LABORATORIUM
	Budynek 
CPI
	Budynek 
ZWB

	kontrole dostępu są podłączone do SSWiN
	kontrole dostępu są podłączone do SSWiN
	kontrole dostępu są podłączone do SSWiN
	brak SSWiN







3. Pytanie
Ile jest łącznie systemów PPOŻ oraz jakie są modele central

Odpowiedź
	Budynek INKUBATOR
	Budynek
LABORATORIUM
	Budynek 
CPI
	Budynek 
ZWB

	brak
	brak
	1 Schrack
	brak



4. Pytanie
Czy jest poprowadzone jakiekolwiek okablowanie pomiędzy sterownikami poszczególnych 3 bram wjazdowych do punktu ochrony.

Odpowiedź
Zamawiający nie posiada doprowadzonych przewodów do żadnej z bram.

II. Dodatkowo na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający zmienia zapisy SWZ poprzez:

1. Wprowadzenie do załącznika nr 3 – Projekt umowy w §2 ust. 2 poprawnej treści zapisu zgodnego z zapisami SWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu o treści:
„Kwota miesięcznego wynagrodzenia Wykonawcy z tytułu wykonania usługi ochrony stanowi 1/12 wynagrodzenia wskazanego w ust. 1.”

2. Wprowadzenie do załącznika nr 4 - Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby poprawnego odnośnika
do SWZ o treści: 
„Zdolności techniczne lub zawodowe poprzez oddanie do dyspozycji doświadczenia określonego 
w Rozdziale I pkt. 5.2.4. SWZ”  

III. Zamawiający informuje, iż dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert pozostaje ten sam, tj.:
· Składanie ofert: do dnia 07.05.2021r  do godz. 10:00, za pośrednictwem platformy zakupowej,
· Otwarcie ofert: nastąpi dnia 07.05.2021r , godz. 10:30, za pośrednictwem platformy zakupowej.

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.


dr hab. inż. Jarosław Mamala, prof. PO

Prezes Zarządu

Załączniki:
- załącznik nr 3 – projekt umowy ( zmiany zaznaczono kolorem) 
-załącznik nr 4 –Zobowiązanie podmiotu udostępniającego ( zmiany zaznaczono kolorem)
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